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رخداد حادثه ها 

دستگیري سارق سابقه دار منزل
سارق سابقه دار منزل که اقدام به ۲۰ فقره  �

سرقت در مناطق مختلف شهر کرج کرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ محمد نادربیگي، رئیس 
پلیس آگاهي استان البرز با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در پي ارجاع چندین فقره سرقت منزل به 
پایگاه دوم پلیس آگاهي استان البرز، پیگیري 
موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهي استان افزود: در بررسي 
سرقت ها محرز شد که سارق یا سارقان در 
اوایل شب اقدام به سرقت کرده و بدون هیچ 
گونه تخریب قفل با استفاده از کلید اقدام به 
بازکردن در منازل و سرقت از آنها مي کنند. این 
مقام انتظامي گفت: با پیگیري هاي شبانه روزي 
کارآگاهان و رصد متهمان سابقه دار در نهایت 
یکي از سارقان منزل که به تازگي از زندان آزاد 
شده بود، شناسایي شد و تحت تعقیب قرار گرفت.
وي ادامه داد: نامبرده در یک عملیات پلیسي 
دستگیر و پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس 
آگاهي، در ابتدا منکر هرگونه سرقتي شد اما در 
مواجهه با مستندات موجود به جرم خود مبني بر 
۲۰ فقره سرقت منزل در مناطق «کوي کارمندان، 
جوادآباد، حصارک و حیدرآباد کرج» اعتراف کرد 
و در بازرسي از منزل متهم مقادیر زیادي اموال 

مسروقه کشف شد.
سرهنگ نادربیگي با بیان اینکه متهم با 
استفاده از شاه کلید اقدام به بازکردن در منازل 
مي کرد، گفت: هر ۲۰ مال باخته شناسایي شدند و 
استرداد اموال آنها ادامه دارد، دو مالخر نیز در این 

رابطه دستگیر شدند.

مزاحمت اینترنتي
 با ساخت صفحه جعلي

رئیس پلیس فتاي استان فارس از شناسایي  �
عامل مزاحمت اینترنتي خبر داد و گفت: متهم 
با ساخت پروفایل جعلي در شبکه اجتماعي 
اینستاگرام باعث ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت 
شاکي شده بود. سرهنگ حشمت سلیماني در 
تشریح این پرونده قضائي گفت: در پي شکایت 
دختري جوان به پلیس فتا مبني بر ساخت حساب 
کاربري جعلي به نام وي در شبکه اجتماعي 
اینستاگرام و سوء استفاده از تصاویر آن، در این 
راستا پرونده اولیه با هماهنگي مقام قضائي 
تشکیل شد و با ثبت اظهارات شاکي موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.
وي ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات 
توسط شاکیه و با بررسي هاي اولیه و اقدامات 
تخصصي صورت گرفته توسط تیم کارشناسان 
پلیس مشخص شد متهم با استفاده از  شبکه 
اجتماعي اینستاگرام با ایجاد پروفایلي جعلي 
اقدام به انتشار تصاویر خصوصي شاکي کرده که 

سبب هتک حیثیت وي شده است.
این مقام مسئول  در ادامه از شناسایي متهم 
خبر داد و گفت: با توجه به حساسیت موضوع، 
کارآگاهان پلیس فتا با بررسي ادله ارائه شده 
توسط شاکي و طبق مستندات به دست آمده متهم 
را که یکي از دوستان نزدیک شاکي بود، شناسایي 

و دستگیر کردند.
سرهنگ سلیماني بیان کرد: متهم در تحقیقات 
مقدماتي منکر هر گونه جرمي شد و با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت اما با 
هوشیاري کارشناسان پلیس فتا و در مواجهه 
با مدارک، مستندات و ادله دیجیتال انکارناپذیر 
جمع آوري شده لب به سخن گشود و به بزه 
ارتکابي اعتراف کرد و در ادامه گفت صفحه 
اینستاگرامي متعلق به وي است و اقدام به انتشار 
تصاویر شخصي شاکي در فضاي مجازي کرده 

است.
رئیس پلیس فتاي فارس با اشاره به 
پرونده هایي که با موضوع سوءاستفاده از تصاویر 
پروفایل کاربران یا تصاویري که اشخاص در فضاي 
مجازي منتشر کرده اند، بیان کرد: انتشار تصاویر 
شخصي در فضاي مجازي، خود مجوزي است 
براي افراد سودجو که بتوانند هر نوع استفاده اي 

از تصاویر و فیلم هاي کاربران کنند.
این مقام سایبري در استان به کاربران فضاي 
مجازي هشدار داد: به هیچ عنوان از تصاویر خود، 
همسر و فرزندان در پروفایل و صفحات شبکه هاي 
اجتماعي استفاده نکنید، زیرا کلاهبرداران به 
راحتي مي توانند تصاویر شما را ذخیره کرده 
و اقدام به عمل مجرمانه مانند کلاهبرداري و 
اخاذي کنند یا با ایجاد تغییر یا اضافه کردن نوشته 

در آنها موجب هتک حیثیت شما شوند.

خروج مرگ بار قطار از ریل
 در استرالیا

یک قطار مسافري در شهر ملبورن استرالیا  �
پنجشنبه شب از ریل خارج شد و در این حادثه دو 
نفر کشته و ۱۲ نفر دیگر زخمي شدند. به گزارش 
پلیس استرالیا، این قطار با ۱۶۰ مسافر از سیدني در 
حال حرکت به سمت ملبورن بود که در نزدیکي 
شهر والان در فاصله ۵۰کیلومتري ملبورن از 
خط خارج شد. براساس گزارش اولیه پلیس، 
یک راننده مرد بي نام و یک مرد ناشناس در این 
حادثه جان باختند. آمبولانس ایالت ویکتوریا در 
جنوب شرقي استرالیا تأیید کرد که مجروحان به 
بیمارستان منتقل شدند و وضعیت پایداري دارند

کشف مکمل هاي بدنسازي قاچاق 
در شرق تهران

شرق: مکمل هاي بدنسازي قاچاق به ارزش یک  �
میلیارد ریال در شرق تهران کشف شد. سرهنگ علي 
شاملو، رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت عمومي تهران 
بزرگ گفت: صبح روز چهارشنبه گذشته مأموران پایگاه 
سوم پلیس امنیت عمومي پایتخت در پي دریافت خبري 
مبني بر فروش و نگهداري دارو و مکمل هاي ورزشي 
قاچاق در محدوده شرق تهران، وارد عمل شدند و 
تحقیق و بررسي موضوع را در دستور کار قرار دادند. او 
افزود: مأموران پلیس پس از انجام تحقیقات مقدماتي 
و تأیید صحت و سقم گزارش  به آدرس اعلامي اعزام 
شدند و پس از تحت نظر قرار دادن محل با هماهنگي 
مقام قضائي به انبار و محل دپو مکمل هاي دارویي 
وارد شده و در بازرسي از این انبار، ۵۸۴ قوطي یک 
کیلوگرمي از انواع مکمل هاي بدنسازي قاچاق را کشف 
و متهم را دستگیر کردند و براي بررسي و بازجویي به 
پایگاه سوم پلیس امنیت انتقال دادند. شاملو تصریح 
کرد: متهم دستگیر شده در بازجویي هاي پلیسي به جرم 
خود اعتراف و در ادامه اذعان کرد داروهاي قاچاق 
کشف شده را به صورت غیرقانوني خریداري کرده و 
قصد عرضه آن با قیمت آزاد و چند برابر را داشته که 
موفق نشده است. رئیس پایگاه سوم پلیس امنیت 
عمومي تهران بزرگ گفت: ارزش ریالي محموله قاچاق 
کشف شده ازسوی کارشناسان یک میلیارد ریال محاسبه 
و متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائي شد.

کشف ۳ تن مواد محترقه غیرمجاز
شرق: سرپرست معاونت مبارزه با قاچاق کالا  �

و ارز پلیس امنیت اقتصادي پایتخت از کشف سه 
تن مواد محترقه غیر مجاز در سه عملیات مستقل 
در طرح یک هفته اي برخورد قاطع با فروشندگان و 
تولید کنندگان مواد محترقه خبر داد. سرهنگ علي 
علیشاهي با اشاره به اجراي طرح یک هفته اي برخورد 
قاطع با فروشندگان و تولید کنندگان مواد محترقه، 
گفت: با دریافت چند خبر مبني بر دپو، تولید و توزیع 
مواد محترقه، بررسي موضوع در دستور کار تیم هاي 
عملیات و تجسس معاونت مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادي قرار گرفت. او با اشاره 
به اینکه با تکمیل اقدامات اطلاعاتي در اجراي این 
طرح، گفت: در تحقیقات پلیسي مشخص شد، 
مالک کارگاهي واقع در شهرستان ري مواد محترقه 
دست ساز تولید مي کند. این مقام انتظامي افزود: با 
تکمیل تحقیقات پلیسي و شناسایي محل کارگاه، 
با دستور قضائي تیم عملیاتي این معاونت براي 
دستگیري متهم به نشاني اعلامي اعزام و موفق شدند 
ضمن دستگیري مالک کارگاه  ۴۶۹ هزار قلم انواع 
مواد محترقه غیرمجاز، مقادیر زیادي لوازم بسته بندي 
شامل کارتن، نوار چسب، تسمه و چهار دستگاه بزرگ 
تولید و بسته بندي و یک دستگاه خودروی مورد 
استفاده در حمل و انتقال مواد محترقه کشف کنند. 
سرپرست معاونت مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
امنیت اقتصادي درباره عملیات دوم این طرح توضیح 
داد: در پایش هاي اطلاعاتي مشخص شد که مالک 
دو انباري در محدوده خیابان شهید مصطفي خمیني 
مقادیر فراواني مواد مخدر جمع آوري کرده است 
که با شناسایي محل انبارها و هماهنگي قضائي 
هر دو محل بازدید و حدود یک میلیون و ۴۶۷ هزار 
قلم مواد محترقه قاچاق و غیر مجاز کشف شد. این 
مقام انتظامي با اشاره به اینکه در این عملیات مالک 
انباري ها نیز شناسایي و دستگیر شد، درباره عملیات 
سوم عنوان کرد: با شناسایي انباري واقع در بازار 
تهران در محدوده خیابان مولوي مأموران اطلاعاتي 
و عملیاتي موفق شدند با هماهنگي هاي قضائي از 
محل انبار بازدید و ۲۷۵ هزار قلم انواع مواد محترقه 
کشف کنند. این مقام انتظامي با اشاره به اینکه در 
مجموع ۳ تن مواد محترقه کشف شد، خاطرنشان 
کرد: کارشناسان ارزش ریالي مواد محترقه کشف شده 
را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند و در این راستا  سه 
متهم دستگیر شدند و هر سه پس از تشکیل پرونده در 

اختیار مقام قضائي قرار گرفتند.

بازگرداندن ۵۰۰ میلیون ریال طلا 
به صاحبش

فرمانده انتظامي استان گلستان از بازگرداندن ۵۰۰  �
میلیون ریال طلا به صاحبش ازسوی مأموران یگان 
امداد «گرگان» خبر داد. سردار «روح الامین قاسمي» 
گفت: مأموران یگان امداد شهرستان «گرگان» حین 
گشت زني در سطح حوزه متوجه یک بسته کوچک که 
در قسمتي از بازار رها شده بود، شدند. فرمانده انتظامي 
گلستان با بیان اینکه در بررسي بسته مشخص شد، 
مقداري طلاجات داخل آن قرار دارد، افزود: مأموران 
وظیفه شناس، طلاجات را به یکي از طلافروشي هاي 
مورد اعتماد به امانت سپردند و در خیابان هاي اطراف 
به دنبال صاحب بسته رفتند. این مقام انتظامي 
خاطرنشان کرد: در همین حین مأموران متوجه شدند 
زني هراسان مشغول جست وجوي خیابان ها براي 
یافتن طلا است. سردار قاسمي گفت: مأموران پس از 
اطمینان از اینکه طلاجات یافت شده به این زن تعلق 
دارد، همراه او به طلافروشي رفتند و بسته را در حضور 
رئیس صنف طلافروشان به صاحبش تحویل دادند. 
فرمانده انتظامي گلستان با بیان اینکه ارزش طلاهاي 
یافت شده به دست مأموران، ۵۰۰ میلیون ریال برآورد 
شده است، تصریح کرد: صاحب طلا که از شدت 
خوشحالي اشک مي ریخت، از امانت داري و تلاش 

پلیس در راستاي حفاظت از اموال مردم تشکر کرد.

 قتل هولناک مادر به  دست پسر شیشه ای
شرق: مرد معتاد که ۱۵ سال قبل پدرش را به کام 

مرگ کشانده بود، این بار مادرش را به قتل رساند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹:۴۵ روز 
چهارشنبه گذشته خبری مبنی بر قتل زنی ۷۰ ساله 
به پلیس تهران گزارش شد و تیمی از مأموران برای 
بررسی موضوع به محل حادثه در خانی آبادنو اعزام 

شدند.
مأموران با حضور در خانه با جسد زنی که در 
آشپزخانه روی زمین افتاده بود روبه رو شدند. 
مأموران در تحقیق از همسایه های مقتول اطلاع پیدا 
کردند پسر ۴۷ ساله خانواده از ۲۵ سال قبل به مواد 
مخدر اعتیاد دارد و به خاطر اعتیادش همسرش از 

وی جدا شده بود.
در بررسی ها مشخص شد این مرد ۱۵ سال قبل 
نیز تحت تأثیر ماده مخدر شیشه پدرش را به شدت 
کتک  زده و باعث فلج شدن و مرگ او شده بود، اما 

خانواده متهم او را بخشیدند و این مرد آزاد شد.
مأموران در این مرحله پی بردند که چندی 
قبل این مرد به کمپ ترک اعتیاد رفته، اما شش 
روز قبل از کمپ بیرون  آمده و از همان روز صدای 

درگیری های لفظی او با مادر، خواهر و دخترش به 
گوش می رسیده و حتی یک بار دخترش بدون کفش 
و با لباس خانه از ترس جانش از خانه خارج شده 

بود. همچنین معلوم شد متهم در این مدت دخترش 
را وادار به خرید مواد مخدر شیشه می کرده است.

درحالی که تحقیقات نشان از آن داشت که عامل 

جنایت مرد شیشه ای است، ردیابی های پلیسی آغاز 
شد تا اینکه در ساعت ۲۲:۳۰ همان روز متهم در 
خیابان ۲۲ بهمن درحالی که چاقو به دست داشت، 

در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.
متهم در اعترافاتش گفت: جرمم را قبول دارم، 

اما او مادرم نبود و یک شیطان در نقش مادرم بود.
قاتل گفت: در حمام بودم و مادرم که یک شیطان 
بود به سراغم آمد و گفت یا من تو را می کشم یا تو 
مرا می کشی. او به سمتم حمله کرد. من هم ۳۰ تا 
۴۰ ضربه مشت به سرش زدم و موهایش را کشیدم 
تا جسدش را داخل یخچال بگذارم و دیگر او را به 

سردخانه نبریم. بعد از آن چیزی به یاد ندارم.
در تحقیقات مشخص شد که قاتل در زمان قتل 
مواد مخدر حشیش، شیشه و ۲۰ عدد قرص مصرف 

کرده بود.
سرهنگ عباس مرادی، سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهم 
برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس پرونده در 
اختیار مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفته است. 

شرق:  دختر دانشجوی هنر که از سوی جوانی آزار و اذیت  شده  بود، در 
دادگاه درباره تبعات بعد از حادثه توضیح داد و گفت زندگی  و آینده اش 

نابود شده  است.
به گزارش خبرنگار ما، شاکی که دختری ۲۴ساله  است، ابتدای سال 
جاری به مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد از سوی جوانی 
۳۰ساله که مدیر یک دفتر پیشخوان نیز هست، آزار و اذیت شده است. 
او گفت: من برای انجام کاری به دفتر رفته بودم صف طولانی بود. مدیر 
به سمت من آمد و گفت لازم نیست شما در صف باشید. بیایید من 

کارتان را انجام می دهم. 
او کارم را انجام داد و طبیعتا من در فرمی که پر کرده  بودم، شماره 
تماسم را هم نوشتم. آن مرد بعد از مدتی با من تماس گرفت و گفت 
می خواهد مرا ببیند. وقتی به محل قرار رفتم، او به من ابراز علاقه کرد و 
گفت می خواهد کمی بیشتر با من آشنا شود چون قصد ازدواج دارد. من 

هم قبول کردم و این طور بود که رابطه ما آغاز شد.
دختر جوان ادامه داد:  روز حادثه آن مرد من را به خانه اش دعوت 
کرد. وقتی به خانه او رفتم، دیدم کسی در منزل نیست در حالی که مرد 
جوان به من گفته بود اعضای خانواده اش در خانه هستند و می خواهند 
با من آشنا شوند، من به خاطر دروغی که گفته بود از دستش عصبانی 
شدم و گفتم نمی خواهم آنجا بمانم اما او به زور من را آزار و اذیت کرد. 
ما با هم درگیر شدیم و او به شدت من را کتک زد و حتی صدای درگیری 

ما را همسایه ها نیز شنیدند.

شاکی گفت: از اتفاقی که افتاده بود، خیلی عصبانی شدم و ناراحت 
بودم. مرد جوان با من تماس گرفت و گفت قصد ازدواج دارد و من 
شکایت نکنم اما من آن قدر آشفته بودم که دیگر به هیچ چیز فکر 
نمی کردم. فردای آن روز وقتی با او تماس گرفتم، دیگر جواب تماسم 
را نداد. بعد هم گفت رابطه بین ما تمام شده  است و خانواده اش من را 
نمی خواهند. دختر جوان گفت: این اتفاق من را به افسردگی کشاند و 

وضعیت روحی ام را به شدت به هم ریخته است.
با شکایت دختر جوان، مدیر دفتر پیشخوان فراخوانده شد. او قبول 
کرد با دختر جوان رابطه داشته اما مدعی شد رابطه آنها به زور نبوده 
است. مرد جوان گفت: من از این دختر خوشم آمد و واقعا هم قصد 
ازدواج با او را داشتم. عاشقش شده  بودم اما خانواده ام این رابطه را 
قبول نکردند و مادرم با مخالفت شدید به من گفت نمی تواند این دختر 
را به عنوان عروس قبول کند. مخالفت خانواده ام آن قدر شدید بود که 
گفت اگر قرار است با این دختر ازدواج کنم، یا باید او را انتخاب کنم 
یا مادرم را. من موضوع را به دختر جوان گفتم و توضیح دادم اگر با 
این شرایط بخواهیم ازدواج کنیم، خوشبخت نخواهیم شد ضمن اینکه 
مادرم هم برایم به خواستگاری رفته و قرار بود با یکی از دخترهای 

فامیل ازدواج کنم.
متهم گفت: من و دختر جوان با هم رابطه داشتیم و این رابطه هم در 
خانه ما بود و من این موضوع را قبول می کنم اما اینکه می گوید درگیری 
ما به دلیل این بود که من به او تعرض کردم، درست نیست. او با من 

دعوا کرد چون گفتم که ازدواجی بین ما سر نمی گیرد و بهتر است او 
نیز به دنبال سرنوشت خودش برود. با اینکه خودم از به هم خوردن این 
رابطه ناراحت بودم اما انتظار نداشتم دختر جوان چنین واکنشی نشان 
دهد. بعد از گفته های پسر جوان و مشخص شدن نتیجه پزشکی قانونی 
و سایر مدارک موجود در پرونده، قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان 
تهران که به این پرونده رسیدگی می کردند، رأی بر شلاق برای پسر جوان 
دادند اما دختر به رأی صادره اعتراض کرد و گفت: بعد از این حادثه 
زندگی من چنان تحت تأثیر قرار گرفت که مجبور شدم دانشگاه را رها 
کنم. من سال ها درس خواندم و پشت کنکور ماندم تا در رشته مورد 
علاقه ام در دانشگاه قبول شدم و در دانشکده هنر مشغول به تحصیل 
شدم اما وقتی این حادثه پیش آمد و پدر  و مادرم متوجه شدند چه 
شده  است، دیگر اجازه ندادندبه دانشگاه بروم و مجبور به ترک تحصیل 
شدم. افسردگی شدید گرفتم و همه زندگی ام نابود شد. خانه نشین شدم 
حتی نمی توانم سر کار بروم و سرنوشتم به طور کلی تغییر کرد اما پسر 
جوان فقط به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شده  که این مجازات خسارتی که 
به زندگی من وارد شده  است، جبران نمی کند. آبرویم رفته و دیگر هیچ 
کس نسبت به من دید خوبی در خانه ندارد. من به رأی صادره اعتراض  
و درخواست تجدید نظرخواهی دارم و نه فقط رضایت نمی دهم، بلکه 

خواستار مجازات شدید تر هستم.
با ثبت درخواست تجدیدنظرخواهی دختر جوان، پرونده برای بررسی 

بیشتر به دیوان عالی کشور ارسال شد. 

 آزار دختر جوان با وعده ازدواج

شرق: اعضای باند چهارنفره ای که لوازم خودروها را 
سرقت می کردند، بعد از ۱۵۰ فقره دزدی شناسایی و 

دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، بیست ونهم دی ماه در پی 
دریافت اطلاعیه ای از کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه مبنی بر 
تجمع تعدادی سارق سابقه دار در منزلی واقع در 
محدوده خیابان سعیدی، بلافاصله با هماهنگی 
انجام شده و کسب دستور از سرپرست دادسرای ناحیه 
۱۵ تهران، اکیپی از کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت 
پایگاه ششم پلیس آگاهی به آدرس اعلامی اعزام 
شدند و دو متهم به نام های اصغر، ۳۳ ساله و جعفر، 

۳۶ ساله را دستگیر کردند. متهمان پس از انتقال به 
پلیس آگاهی گفتند فردی به نام بهروز، ۳۰ساله، با 
یک دستگاه خودروی پراید اقدام به سرقت لوازم 
خودرو می کند و سپس اموال مسروقه را به منزل آنها 
انتقال می دهد و بعد در فرصتی مناسب به فروش 

می رساند.
در ادامه تحقیقات، پرونده با هماهنگی انجام شده 
به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران (ویژه سرقت) ارسال شد 
و طبق دستور بازپرس شعبه اول، دستگیری بهروز در 

دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
پس از بررسی های به عمل آمده، ابتدا مشخصات 

کامل و شماره پلاک خودرویی که متهم با آن 
رفت و آمد می کرد، استخراج و به  دنبال آن متهم در 
یک عملیات ضربتی در پاتوقش در محدوده خیابان 
مخبر دستگیر و همراه خودروی توقیفی به پلیس 

آگاهی منتقل شد. 
بهروز پس از دستگیری صراحتا به سرقت های 
سریالی اقرار کرد و گفت، بیش از ۱۵۰ فقره سرقت 
ضبط، باند، باتری، زاپاس و محتویات داخل خودرو 
را با همدستی فردی به نام کریم، ۴۰ ساله مرتکب 

شده است.
کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات پلیسی محل 

سکونت کریم را در خیابان مخبر شناسایی کردند و 
این متهم نیز سرانجام در عملیاتی پلیسی دستگیر 
شد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی، با اشاره به اینکه هر چهار متهم 
به همکاری با یکدیگر در ارتکاب سرقت اعتراف 
کردند، گفت: کارشناسان ارزش اموال سرقتی را بیش 

از ۱/۵میلیارد ریال برآورد کرده اند.
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تصریح کرد: با 
تلاش کارآگاهان، تعدادی از مال باختگان شناسایی و 
هر چهار متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 

معرفی شدند. 

انهدام باند سارقان لوازم داخلى خودرو

شرق: پلیس تهران در تعقیب زنی است که با 
انتخاب لقب «رخ» برای خودش باند تبهکاری 
حرفه ای را هدایت می کنند. تاکنون چهار نفر از 
اعضای باند او دستگیر شده اند اما از خود این زن 
سرنخی وجود ندارد. به گزارش خبرنگار ما، چند 
وقت پیش زنی به دادسرای جنایی مراجعه کرد و 
خبر داد شوهر ۵۰ساله اش مفقود شده است. در 
تحقیقات مشخص شد مرد مفقودشده وضع مالی 
خوبی دارد و آخرین بار با یکی از دوستانش که 
تازه با او آشنا شده، بیرون رفته است. به این ترتیب، 
شناسایی دوست جدید این مرد که رضا نام داشت، 

در دستور کار قرار گرفت و او پس از ۴۸ ساعت 
دستگیر شد. به این ترتیب، مرد ۵۰ساله که به وسیله 
رضا و دوستانش گروگان گرفته شده بود، آزاد و در 
ادامه تحقیقات مشخص شد رضا سارقی سابقه دار 
است که این بار نیز با هدفی مجرمانه با مرد ۵۰ساله 
طرح دوستی ریخته و او را ربوده است. به این 
ترتیب، بازجویی از متهم آغاز شد. رضا گفت چندی 
پیش از خانه ای در شمال تهران سرقت کرد و وقتی 
قصد فروش اموال مسروقه را داشت. مالخر وقتی 
دید سند ملک را هم دزدیده اند، پیشنهاد خرید سند 
خانه را هم داد و گفت بابت سند ۵۰ میلیون تومان 

می پردازد. رضا در بازجویی ها توضیح داد: آن مالخر 
من را با افرادی آشنا کرد که قصد استفاده از سند 
را داشتند. آنها زنی را به من معرفی کردند و گفتند  
اسم او «رخ» است، او به من گفت آنها با استفاده 
از سندهای سرقتی خانه هایی را که صاحبان شان 
در خارج از کشور هستند، با جعل مدارک به صورت 
قولنامه ای یا وکالتی می فروشند، مثلا در یک مورد 
خانه ای را که ۱۷ میلیارد ارزش داشت با مبلغ خیلی 
پایین تری فروختند. همچنین رضا درباره ربودن مرد 
۵۰ساله نیز گفت: وقتی با رخ آشنا شدم او به من 
پیشنهاد داد با این مرد طرح دوستی بریزم و بعد او 

را با همدستی دیگر اعضای باند بدزدم تا او را مجبور 
کنیم قولنامه ای امضا و خانه اش را که ۷۰ میلیارد 
تومان می ارزد، به رخ واگذار کند. قرار بود در ازای 
این کار یک خودرو ۲۰۶ دریافت کنم اما وقتی که 
دستگیر شدم، ماجرای خودرو ۲۰۶ هم منتفی شد. 
با این اعترافات رضا، دستگیری بقیه اعضای باند 
در دستور کار قرار گرفت. به این ترتیب، در مجموع 
سه متهم دیگر با سرنخ هایی که رضا در اختیار 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار داده بود، دستگیر 
شدند، اما رخ و دیگر همدستان احتمالی او همچنان 

تحت تعقیب پلیس قرار دارند. 

 زن مرموز؛ پشت پرده شبکه حرفه اى تبهکارى

شرق: کارگر مغازه ای که در جریان درگیری، فرد بدهکار به صاحبکار 
خود را کشته و با گذشت بیش از دو سال همچنان فراری است، به  
طور غیابی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد. به 
گزارش خبرنگار ما، عصر دوازدهم آذر سال ۹۶ مأمور کلانتری ۱۱۳ بازار 
تهران با تلفن بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران تماس گرفت 
و محسن مدیرروستا را که در آن روز مسئولیت کشیک قتل را برعهده 
داشت، از قتل مغازه دار ۳۰ ساله مطلع کرد. با دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات آغاز و در بررسی های اولیه معلوم شد جوان مغازه دار در 
جریان درگیری با کارگر یک مغازه دیگر با ضربه چاقو زخمی و پس از 
انتقال به بیمارستان به  دلیل شدت خون ریزی فوت شده است. با تشکیل 
پرونده قضائی در شعبه ششم و با دستور بازپرس، مغازه داری که قتل 
در محل کارش رقم خورده بود، بازداشت شد. مرد بازداشت شده در روند 
تحقیقات گفت: یک سال ونیم پیش ویلایی را با مردی که او هم مغازه دار 
است معامله کردم، اما در ادامه با هم به مشکل خوردیم، به همین 
دلیل ویلا را پس دادم، اما ۵۶ میلیون تومان از پولم همچنان دست 

صاحب ویلا بود و حاضر نمی شد این مبلغ را پس بدهد. چندوقت قبل 
از قتل تلفنی با او حرف زدم و خواستم که طلبم را بپردازد، اما توجهی 
نکرد. وقتی دیدم کار با صحبت پیش نمی رود، بابت طلبم از او شکایت 
کردم و وکیلم به طور قانونی پیگیر پرونده بود. او درباره روز قتل نیز 
گفت: ساعت ۱۳:۳۰ آن روز من و همسرم برای ثبت سند خودرویی به 
دفترخانه رفتیم و یک ساعت بعد به محل کارم برگشتم. کارگرم، حمید 
که از دو ماه قبل در مغازه ام کار می کرد، بیرون رفت و برایم غذا خرید. 
بعد گفت مرد بدهکار با مغازه تماس گرفته و با من کار داشته است. 
شاگردم هرچه به او گفته من در مغازه نیستم، توجهی نکرده و میان آنها 
مشاجره تلفنی درگرفته و آن مرد به کارگرم ناسزا گفته و حتی به والدین 
او فحش داده بود. کارگرم بابت حرف های بد آن مرد ناراحت بود. او 
را آرام کردم و گفتم نباید تلفنی با او جروبحث می کرد. وی گفت: من 
به انتهای مغازه رفتم و می خواستم غذا بخورم که ناگهان صدای مرد 
بدهکار را در مغازه شنیدم. کارگرم پشت پیشخوان مغازه ایستاده بود که 
با دیدن آن مرد، با عصبانیت به سمتش رفت و با هم جروبحث کردند 

و بعد درگیر شدند. سراسیمه به سمت آن دو رفتم تا مانع ادامه ماجرا 
شوم، اما ناگهان کارگرم با چاقویی مرد بدهکار را زخمی کرد. کارگرم 
ترسیده بود و به اورژانس زنگ زد، اما پیش از آمدن اورژانس در شلوغی 
مغازه فرار کرد. مرد زخمی را به بیمارستان منتقل کردیم، اما فوت شد. 

من در مرگ او نقشی نداشتم.
 بررسی دوربین مداربسته مغازه حرف های این مرد را تأیید و بازپرس 
دستور آزادی او را صادر کرد، اما جست وجوی مأموران اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران برای دستگیری متهم به قتل فراری ادامه داشت. با وجود 
شناسایی هویت متهم فراری، سرنخی برای دستگیری او به دست نیامد و 
درحال حاضر با توجه به اینکه دو سال پس از وقوع قتل، متهم همچنان 
فراری است، احسان زمانی که درحال حاضر ریاست شعبه ششم بازپرسی 
دادسرای جنایی تهران را برعهده دارد، با صدور حکم جلب به دادرسی 
برای پرونده و صدور کیفرخواست به  طور غیابی، اتهام مباشرت در قتل 
عمدی برای قاتل فراری در نظر گرفته و قرار است پرونده در دادگاه کیفری 

رسیدگی شود و متهم به  صورت غیابی مورد محاکمه قرار گیرد. 

قاتل فرارى غیابى محاکمه مى شود


